



مرادی: هنوز هیچ گزینه‌ای قطعی نشده است

وحید مرادی، سرپرست فدراسیون والیبال با رد برخی ادعاها مبنی بر اضافه شدن دو اسم به چهار گزینه سرمربیگری کمیته فنی گفت که تا ۱۰ دی ماه درباره سرمربی جدید تیم ملی به جمع‌بندی می‌رسند: «به صحبت‌هایی که در فضای مجازی یا بعضی از رسانه‌ها می‌شود کاری ندارم. فدراسیون والیبال اخبار رسمی را می‌دهد و بقیه، گمانه‌زنی دوستان در رسانه‌های مختلف است. همان مواردی که قبلاً عرض کردم سر جای خودش است. چند گزینه مطرح است و هیچ گزینه‌ای قطعی نشده است. فکرمی‌کنم تا قبل از ۱۰ دی‌ماه در کمیته فنی به یک جمع‌بندی برسیم.»



پیرجهان: فدراسیون پول ندهد، وام می‌گیرم

مهدی پیرجهان، دوندۀ ۴۰۰ متر پاماغ که این روزها در تبریز با برنامه مربی صربستانی اش تمرین می‌کند و می‌خواهد فروردین‌ماه سال آینده برای تمرین جدی تا المپیک به صربستان برود، می‌گوید: «شرایط تمرینی خوبی دارم و از ۱۲ فروردین‌ماه سال آینده به صربستان می‌روم تا سه ماه مانده به المپیک با مربی‌ام کار کنم. البته هنوز با فدراسیون صحبت نکرده‌ام و نمی‌دانم چه نظری دارد. اگر فدراسیون هم هزینه را ندهد، ما به اجازت باید این پول را با گرفتن وام تهیه کنیم و بروم.»



مسجدی: برابرم فرقی نمی‌کند پاداش مدال دوم را بگیرم

رشید مسجدی، پرتابگر وزنه پارآسیایی به‌رغم مدال طلا و برنزی که در هانگژو گرفت، اما از کمیته ملی پارالمپیک، فقط پاداش مدال طلایش را گرفته است. او در این زمینه می‌گوید: «من درهانگژو مدال طلای پرتاب وزنه و برنز پرتاب دیسک را گرفتم که فقط پاداش مدال طلایم واریز شد و گفتند پاداش برنز به شرط تأمین اعتبار واریز می‌شود. هر چند پاداش برای نتیجه بهتر بی‌تأثیر نیست، چراکه ورزشکاران در تمرین فشار زیادی تحمل می‌کنند، اما هدف من اهتزاز پرجم است و فرقی نمی‌کند پاداش مدال دوم را بگیرم.»

ورزش ایران



هندبالی‌ها در آخرین اردوی آسیا

سومین اردوی تیم ملی هندبالی مردان برای قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک، فردا از سر گرفته می‌شود. مجید رحیمی‌زاده، سرمربی تیم ملی با برگشت از اردوی عمان، فردا در سالن فدراسیون، کار را در آخرین اردو شروع می‌کند. علی رحیمی‌کارزونی، محمد سیاوشی، سعید برخوردار، مجتبی حیدریور، رضا عزتی، یونس آتاری، میلاد قلندری، محمد مهدی بهنام نیا، آرمان رحمانی، وحید مسعودی، امیرعباس سلطانی، افشین صادقی، شهاب صادق‌زاده، سلامان بریط، مهران رهنما، روح‌الله عادلخانی، کامیار طاهری، کیارش طاهری، یاسین کبیریان‌جو، محمدرضا اورعی و پویا نوروزی‌نژاد اردوشنایان هستند که سرمربی تیم ملی در ۵ روز آخر قبل از پرواز تیم به آنها تمرین می‌دهد تا برای قهرمانی آسیا به آمادگی کامل برسند. تیم ملی هندبالی کشورمان در این مسابقات در گروه B با تیم‌های کره جنوبی، چین و نیوزیلند هم‌گروه است. بیست‌ویکمین دوره مسابقات هندبالی قهرمانی آسیا انتخابی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ کراسی، دانمارک و نروژ از ۱۱ تا ۲۲ ژانویه ۲۰۲۴ (۲۱ تا ۲ مهمن‌ماه) در منامه بحرین برگزار می‌شود.

دوچرخه‌سواری اولین قسط را داد

فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران بعد از قسط بندی بدهی ۲۰ هزار یورویی اش، اولین قسط را به اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری داد. فدراسیون دوچرخه‌سواری ایران مبلغ ۲۸ هزار یورو به اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری (UCI) بدهکار است. بخشی از این بدهی بابت مثبت شدن تست دوپینگ ورزشکاران در سال‌های قبل است، بخشی هم به جا مانده از برگزاری تورهای میلاد دونور، کرمان و مازندران در چندین سال گذشته است. البته ایران در فدراسیون قبلی میزبان مسابقات قهرمانی آسیا تریال بود که باید با انصراف از میزبانی جریمه بدهد. فدراسیون ۸ هزار یورو در مسابقات قهرمانی جهان اسکاتلند پرداخت کرد و ۲۰ هزار یورو دیگر را باید در سه قسط بدهد که اولین قسط ۱۰ هزار یورویی را پرداخت کرد. فدراسیون در حالی مجبور به پرداخت این بدهی است که با مربی بلژیکی به توافق رسیده تا به رگابرتان اردوشن برای المپیک پاریس برنامه بدهد. البته تیم‌های زنان و مردان هم در قهرمانی آسیای بیست، جاده و کوهستان آماده می‌شوند.

۲۲ دی‌ماه: آسیایی‌ها نهایی می‌شوند

تعداد تیم‌های دوومیدانی برای حضور در رقابت‌های داخل سالن قهرمانی آسیای تهران ۲۲ دی‌ماه نهایی می‌شود. با اینکه مهدی مبینی، سرپرست فدراسیون دوومیدانی معتقد است فعلاً ۲۷ تیم آسیایی برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند، رقابت‌های داخل سالن تهران نیز امتیاز خوبی برای رنکینگ المپیک دارد و به همین دلیل کشورها نمی‌خواهند ستاره‌هایشان این فرصت را از دست بدهند تا بلکه امتیازاتشان را برای سهمیه المپیک بالا ببرند. البته قرار است تعداد تیم‌ها ۲۲ دی‌ماه نهایی شود. رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا ۲۸ تا ۳۰ بهمن‌ماه در مجموعه آفتاب انقلاب تهران برگزار می‌شود.

تشیع پیکر فرنگی کار جوان

پیکر امید پایدار، فرنگی‌کار ۱۹ ساله خوزستانی و پدرش با حضور جامعه کشتی خوزستان به خاک سپرده شد. مراسم تشییع پیکر امید پایدار، ملی‌پوش کشتی فرنگی نوجوانان ایران در رقابت‌های قهرمانی جهان ۲۰۲۱ و قهرمان جوانان خوزستان و پدرش که بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست دادند، با حضور جامعه کشتی خوزستان و در میان غیبت مسئولان این استان در شهر چم گلک در اطراف اندیشک برگزار شد. در این مراسم علاوه بر حضور پرشور مردم، امین میرزازاده دارنده مدال طلای سنگین وزن جهان، سعید عبدولی دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک، فرزاد ایمانعلی‌زاده مربی تیم ملی کشتی فرنگی، رمضان جمالیپور رئیس هیأت کشتی خوزستان، آرین مانیپور نماینده هیأت کشتی خوزستان، فرشید کفایلی و غلامرضا قیطاسی رؤسای هیأت‌های کشتی‌های آزاد اندیشک و تعدادی دیگر از پیشکسوتان و ورزشکاران کشتی حضور داشتند. علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی نیز برای خانواده مرحوم امید پایدار پیام تسلیت فرستاد. امید پایدار، کشتی‌گیر ۱۹ ساله و با آتیه سنگین وزن ایران و پدرش چند روز پیش در حالی که پس از یک روز کارگری در اطراف اندیشک در جادر محل کار خود در حال استراحت بودند بر اثر گازگرفتگی جان به جان آفرین تسلیم کردند.

جودوکارها با ترکیب کامل در آسیا

با اعلام سرمربی تیم ملی جودو کشورمان برای حضوری موفق در دورویداد سخت و مهم که قرار است اردیبهشت‌ماه آینده برگزار شود اردوهای تیم ملی با قدرت استارت می‌خورد. برهمنین اساس قرار است ملی‌پوشان جودو ایران با ترکیب کامل عازم رقابت‌های قهرمانی آسیا شوند. رقابت‌های جودو قهرمانی کشور به مدت دو روز در سالن شهید محسن چگاه پوشهر برگزار شود. حضور برخی چهره‌های نام‌آشنایی که چند سالی به دلایل مختلف از جمله آسیب‌دیدگی از تاتامی مسابقات دور بودند در کنار جوانان با آتیه باعث شد، رقابت‌های سطح بالا و جذابی را علاقه‌مندان به جودو شاهد باشند. موضوعی که رضایت سرمربی تیم ملی را نیز در پی داشت.

واکنش مدیر تیم والیبال شهداب یزد به ادعای تیم هورسان رامسر درباره علی عثمان

خوش خبر: ما مذاکره نکرده‌ایم

می‌خواهیم جای خالی تیم را پر کنیم

تا این شرایط یعنی هورسان راضی می‌شود او را از دست بدهد؟

شاید هم او را راضی کنند و امتیازاتی به این بازیکن بدهند تا ماندگار شود.

شهداب یزد در فصل نقل و انتقالات دنبال بازیکن می‌گردد؟

ما دو، سه بازیکن که روی آنها حساب می‌کردیم را از دست داده‌ایم، شایان شاهشوند که بازیکن مؤثری بود و حتی ۳۰ درصد قراردادش را هم گرفته بود اما به خاطر سربازش مجبور شد به پاس کرگان برود. مبین نصری هم به خاطر اختلافی که پیش آمد و کار به کمیته انضباطی کشیده شد که در نهایت رای به جدایی او دادند و او هم به پیکان رفت. با این حساب ما جالی خالی یک دریافت‌کننده را داریم و می‌خواهیم جای خالی را پر کنیم. باید با یکی، دو بازیکن ایرانی که می‌خواهند از تیم‌هایشان جدا شوند، مذاکره کنیم.

تیم شما واقعاً با علی عثمان بازیکن پاکستانی هورسان برای نیم‌فصل دوم مذاکره کرده؟

ما مذاکره نکردیم. ایچنت او به تیم ما و ۴-۳ تیم دیگر پیشنهاد داده تا نیم‌فصل دوم تیمش را عوض کند. ظاهراً او طبق یکی از بندهای قراردادش می‌تواند تیمش را عوض کند، حتی بدون رضایت‌نامه. بابت همین می‌خواهد جدا شود. حالا چه تیم ما باشد یا تیم دیگری، او نیم‌فصل از هورسان می‌رود.

درست است که شهداب یزد، وعده قرارداد ۳۰ هزار دلاری داده؟

ما هنوز مذاکره جدی و مستقیم با او نداشته‌ایم که بخواهیم مبلغ قرارداد بدهیم. این درست نیست. ایچنت و برایش دنبال تیم می‌گردد. به هر حال نیم‌فصل اول لیگ با بازی‌های دیروز تمام شد. علی عثمان هم بازیکنی است که هورسان روی کاغذ او می‌چرخد، او دنبال تیم جدید می‌گردد.

گزینشی المپیک و دغدغه‌های متفاوت فرنگی‌کاران

حسن رنگرز:

سکه و سفر، ورزشکاران را از اخلاق و معنویت دور کرده است



محسن وظیفه

خبرنگار

تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات جهانی بلگراد ۴ سهمیه از شش سهمیه ممکن برای حضور در بازی‌های المپیک را کسب کرد اما حالا برای دو سهمیه باقی‌مانده با مشکلات زیادی روبرو است. ضعف جسمانی و مشکلات فنی و تکنیکی کشتی‌گیران فرنگی‌کار در جهانی بلگراد باعث شد حسن رنگرز با هماهنگی علیرضا دبیر خیلی زود اردوی این تیم را شروع و تعدادی از کشتی‌گیران را برای برگزاری دو مرحله اردوی آماده‌سازی راهی مازندران کند. حالا بعد از برگزاری این دو اردو حسن رنگرز به انتقاد از وضعیت کشتی ایران در سال‌های اخیر پرداخت و از توجه بیش از اندازه به پاداش و سکه گلایه کرد. اردوی مرحله دوم این تیم چند روزی است که به پایان رسیده و حالا حسن رنگرز از امیدواری برای کسب سهمیه المپیک می‌گوید: «نفرات برتر قهرمانی کشور به رقابت‌های تورنمنت بین‌المللی کرواسی به‌عنوان اولین تورنمنت رنکینگ اعزاز می‌شوند و بعد از آن نفراتی که از آنها ارزیابی به عمل آمده به همراه نفراتی که نتایج درخشانی در رقابت‌های قهرمانی جهان یا بازی‌های آسیایی کسب کرده‌اند به تورنمنت ترکیه اعزاز می‌شوند و در نهایت رقابت‌های قهرمانی آسیا را در پیش داریم.» سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در حاشیه دوره تکمیلی تربیت مربی فرهنگ و اخلاق ورزش کشور با اشاره به اخلاق‌مداری کشتی‌گیران ادامه می‌دهد: «ورزشی مانند کشتی که ورزش ملی و مذهبی کشور است، ریشه‌های غنی فرهنگی دارد و مردم در کویچه و بازار آنچه از یک قهرمان ملی کشتی انتظار دارند، متفاوت است و به نظر من تعقد به ارزش‌های اخلاقی و انسانی برای قهرمانان ملی که مرجع جوانان ورزشکار هستند بسیار مهم‌تر از کسب مدال است اما متأسفانه در سال‌های گذشته تأکید بر سکه، سکو و سفر بیشتر و باعث شده ورزشکاران از معنویت و اخلاق دور شوند، بنابراین برگزاری این دوره‌ها مؤثر و مفید است.» حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به باقی‌ماندن دو سهمیه تیم ملی کشتی از اولویت داشتن کسب مدال در المپیک می‌گوید: «در ادوار گذشته هم همیشه برای اعزاز تیم کامل مسأله داشتیم و به ندرت تیم کامل اعزاز شده است. هدفگذاری ما در وهله اول کسب سهمیه کامل نیست و آنچه روی آن متمرکز هستیم کسب نتیجه بهتر در المپیک است. ما حاصل‌گام‌های اول و دوم چرخه انتخابی تیم ملی نفراتی خواهند بود که به‌عنوان ملی‌پوش در رقابت‌های قهرمانی آسیا به‌طور ویژه در رقابت‌های کسب سهمیه المپیک در آسیا در اوزان ۷۷ و ۸۷ اعزاز می‌شوند.»

اتفاقات هانگژو هنوز هم باورنکردنی است

زارعی: بابت ۲ مدال طلا خوشحالم

پارونزی

فائزه زمانی

خبرنگار



گفت: «مدال نگر فتنم در هانگژو اتفاقی باورنکردنی بود که به یکی از حسرت‌های بزرگ زندگی‌ام تبدیل شد؛ تا جایی که هنوز که هنوز است به آن فکر می‌کنم. بعد از بازی‌های آسیایی بلافاصله تمریناتم را برای مسابقات قهرمانی آسیا شروع کردم و تمام توانم را در اردوهای گذاشتم. خدا را شکر اردوهای هم در این ۲ ماه جو خوبی داشت و همین آرامش روانی باعث شد تا رکوردهایم ارتقا پیدا کند. در تایلد باید خودم را ثابت می‌کردم و خوشحالم که این اتفاق افتاد.» زارعی در واکنش به انتقادات مبنی بر اینکه مدال بازی‌های آسیایی به خاطر اشتباه او و ملایی از دست رفته است، گفت: «به این خاطر که قرار است سهمیه المپیک در آن توزیع شود به شدت فشرده است و شرایطش با بقیه مواد فرق

می‌کند، این موضوع باعث شده بود تیم‌ها تمام تمرکزشان را در این ماده گذاشته و با تمام قوا شرکت کنند. همچنین باید این موضوع را در نظر گرفت که من و نازنین ملایی برای اولین بار کنار یکدیگر در یک مسابقه رسمی پارو می‌زدیم، بعد از بازی‌های آسیایی بلافاصله تمریناتم را برای مسابقات قهرمانی آسیا شروع کردم و تمام توانم را در اردوهای گذاشتم. خدا را شکر اردوهای هم در این ۲ ماه جو خوبی داشت و همین آرامش روانی باعث شد تا رکوردهایم ارتقا پیدا کند. در تایلد باید خودم را ثابت می‌کردم و خوشحالم که این اتفاق افتاد.» زارعی در واکنش به انتقادات مبنی بر اینکه مدال بازی‌های آسیایی به خاطر اشتباه او و ملایی از دست رفته است، گفت: «به این خاطر که قرار است سهمیه المپیک در آن توزیع شود به شدت فشرده است و شرایطش با بقیه مواد فرق

بود رقابت کنیم و با قایق تمرینی مسابقه دادیم.»